Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

ПРИКАЗ

09.01.2023

№ 2 -у
Об утверждении графика дежурства
классов по школе на II полугодие 2022-2023 учебного года
В связи с началом второго полугодия 2022-2023 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график дежурства классных руководителей и обучающихся
      2 - 4, 6 -11 классов по школе на II полугодие 2022-2023 учебного года:
1.1. 6 – 11 классы (приложение 1)

1.2. 2 – 4 классы (приложение 2)
2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить Л.В.Кривощапову, заместителя директора по УВР, Н.Л. Дьяченкову, заместителя директора по УВР, классных руководителей 2-4, 6-11 –х классов.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
Директор МБОУ СОШ №5

    Е.В.Хахулина
С приказом ознакомлены:

Л.В.Кривощапова      ______________ «____» _______________ 2023 года

Н.Л.Дьяченкова         ______________«____»________________2023 года

Н.А.Кадерова            ______________ «____» _______________ 2023 года

О.В.Вертячих           ______________ «____»________________2023 года

Н.А.Морозова           ______________ «____»________________2023 года

Е.А.Трофимова         ______________ «____»________________2023 года

Т.О.Спирченкова    ______________ «____»________________2023 года

А.Ф.Хазигалиева      ______________ «____»________________2023 года

И.А.Бояркина            ______________ «____»________________2023 года

Н.А.Алямкина           ______________ «____»________________2023 года

С.И.Шляхтич
     ______________ «____»________________2023 года

О.Г.Мартынова
     ______________ «____»________________2023 года

Е.А.Данилюк            ______________ «____»________________2023 года

И.В.Ильиных             ______________ «____» _______________ 2023 года

Н.Н.Суслова             ______________ «____»________________2023 года

С.И.Кучеренко          ______________ «____» _______________ 2023 года

Е.С.Гасников            ______________ «____» _______________ 2023года              О.Н.Иванова             ______________ «____»________________2023 года

О.Н.Зеленина            ______________ «____»________________2023 года

И.Р.Сафина               ______________ «____»________________2023 года

И.В.Гонтар                ______________ «____»________________2023 года

О.Н.Ричковская        ______________ «____»________________2023 года

М.В.Сайфутдинова  ______________ «____»________________2023 года

Н.В.Лысенко            ______________ «____»________________2023 года

О.А.Шепитько         ______________ «____»________________2023 года

О.В.Зинкевич           ______________ «____»________________2023 года

Т.К.Сланина             ______________ «____»________________2023 года

Н.З.Исмайылова      ______________ «____»________________2023 года

Т.Э.Лютова              ______________ «____» _______________ 2023 года

Н.В.Новокшанова    ______________ «____»________________2023 года

Ю.Ф.Симонова        ______________ «____»________________2023 года

В.С.Коваль               ______________ «____»________________2023 года

Г.В.Макаренко
    ______________ «____»________________2023 года

М.В.Комова              ______________ «____»________________2023 года

И.Г.Воличенко         ______________ «____»________________2023 года

О.В.Луковкина        ______________ «____»________________2023 года

Г.В.Михеева           _____________ «____»_______________2023 года
Н.Ф.Лан                   ______________ «____»________________2023 года

Е.Ю.Карасавиди       ______________ «____»________________2023 года

                                                                                                      Приложение 1
                                                                                                                              к приказу № 2 -у

                                                                                                                                 от 09.01.2023 года
График дежурства классных руководителей и обучающихся

2-4, 6 -11 классов МБОУ СОШ №5

на 2022-2023 учебный год

( второе полугодие)

	Дата
	Класс

1 смена
	Классный руководитель
	Класс

II смена
	Классный руководитель

	III четверть

	09.01.23 – 14.01.23
	11 а
	Г.В. Михеева
	8 а
	О.В. Зинкевич

	16.01.23 – 21.01.23
	11 б
	Н.Ф. Лан
	8 б
	Т.К. Сланина

	23.01.23-

28.01.23
	11 в
	Е.Ю.Карасавиди
	7 а
	И.В. Гонтар

	30.01.23 – 04.02.23
	10 а
	И.Г. Воличенко
	7 б
	О.Н. Ричковская

	06.02.23 – 11.02.23
	10 б
	О.В. Луковкина
	7 в
	Н.А. Кадерова

	20.02.23 – 25.02.23
	9 а
	Ю.Ф. Симонова
	7 и
	М.В. Сайфутдинова

	27.02.23 – 04.03.23
	9 б
	В.С. Коваль
	7 к
	Н.В. Лысенко

	06.03.23 – 11.03.23
	9 в
	М.В. Комова
	7 л
	О.А. Шепитько

	13.03.23 – 18.03.23
	9 и
	Г.В. Макаренко
	6 а
	Е.С.Гасников

	20.03.23-

25.03.23
	9 к
	М.В. Комова
	6 б
	Л.В. Кривощапова

	IV четверть

	   Г.В.Макаренко

	03.04.23 – 8.04.23
	8 в
	Н.З. Исмайыловна
	6 в
	О.Н. Иванова

	10.04.23 – 15.04.23
	8 и
	Т.Э. Лютова
	6 к
	О.Н. Зеленина

	17.04.23 – 22.04.23
	8 к
	Н.В. Новокшановна
	6 л
	И. Р. Сафина

	24.04.23 – 29.04.23
	10 а
	И.Г.Воличенко
	8 а
	О.В. Зинкевич

	02.05.23 – 6.05.23
	10 б
	О.В. Луковкина
	8 б
	Т.К. Сланина

	10.05.23 – 13.05.23
	8 в
	Н.З. Исмайыловна
	7 а
	И.В. Гонтар

	15.05.23 –

20.05.23
	8 и
	Т.Э. Лютова
	7 б
	О.Н.Ричковская

	22.05.23-

27.05.23
	8 к
	Н.В. Новокшановна
	6 а
	Е.С.Гасников

Место нахождения дежурных постов
Пост №1 (1 этаж) – кабинеты № 1, 2, 3

Пост №2 (1 этаж) – кабинеты № 5, 6, 7, 8, 9
Пост №3 (2 этаж) – кабинеты №11, 12, 13

Пост №4 (2 этаж) – кабинеты № 14, 15, 16, 17

Пост №5 (2 этаж) - кабинеты № 18, 19, 20, 21, 22

Пост №6 (2 этаж) - кабинеты №23, 24, 25
Пост №7 (3 этаж) - кабинеты №31,32,33

Пост №8 (3 этаж) – кабинеты №34, 35, 36, 37
Пост №9 (3 этаж) – кабинеты -№38, 39, 40, 41

Пост №10 (3 этаж) - кабинет № 42, 44, 45, 46, 47

Пост №11 (4 этаж) – кабинеты №48, 49